ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

21 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2021 год                              с. Филатовка                                                             № 95

О внесении изменений в решение от 22.03.2017 г. № 247

«О порядке поступления, прохождения и прекращения

должностей муниципальной службы в администрации

Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

                В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2014 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.10.2020 N 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, Филатовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 29 заседания 1 созыва Филатовского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 22.03.2017 года № 247 «О порядке поступления,

прохождения и прекращения должностей муниципальной службы в администрации Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1.  дополнить в п.5.1 подпунктом 11:

 «11) Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель

указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут

представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в

период замещения ими соответствующей должности.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальной

странице муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства

республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.

Филатовское сельское поселение», на стенде администрации Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                                                                    Т.Ю. Николаенко

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_366076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_366076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_366076/

	ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
	РЕШИЛ: